Публичное акционерное общество

«Межрегиональная распределительная сетевая компания Юга»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Правления ПАО «МРСК Юга»

г. Ростов-на-Дону

12.12.2019                                                                                                                           №340

Форма проведения заседания: заочная (опросным путём).

Место и время подведения итогов голосования: г.Ростов-на-Дону, ул. Большая

Садовая, д. 49, 17 ч. 00 м. 12 декабря 2019 г.

Члены Правления, принявшие участие в заочном голосовании: Эбзеев Борис

Борисович (Председатель Правления), Алаев Тимур Улюмджиевич, Джабраилова

Юлианна Хасановна, Мусинов Олег Валерьевич, Савин Григорий Григорьевич, Рыбин

Алексей Александрович, Гончаров Павел Викторович, Часовской Александр

Александрович (нахождение в отпуске).

Опросные листы не предоставили и не приняли участие в голосовании: Акопян

Дмитрий Борисович.

Кворум имеется.

Секретарь Правления: Кузнецова Л.Н.

Дата составления протокола: 12.12.2019.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

4. О выполнении функций внеочередного Общего собрания акционеров

ПАО «ВМЭС» по вопросу: «Об утверждении Положения о

Ревизионной комиссии ПАО «ВМЭС».

ВОПРОС 4: О выполнении функций внеочередного Общего собрания акционеров

ПАО «ВМЭС» по вопросу: «Об утверждении Положения о Ревизионной комиссии

ПАО «ВМЭС».

РЕШЕНИЕ:

Утвердить Положение о Ревизионной комиссии ПАО «ВМЭС» в соответствии

Приложением № 1 к настоящему решению.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

Эбзеев Б.Б. - «ЗА» Джабраилова Ю.Х. - «ЗА»

Мусинов О.В. - «ЗА» Рыбин А.А. - «ЗА»

Савин Г.Г. - «ЗА» Алаев Т.У. - «ЗА»

Часовской А.А. - «ЗА» Гончаров П.В. - «ЗА»

Решение принято.

Секретарь Правления

               Л.Н. Кузнецова